«ИНТА»  КАР  КЫТШЛÖН       АДМИНИСТРАЦИЯ

   МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА     МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

              АДМИНИСТРАЦИЯ                   ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ИНТА»

ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 марта 2021 года          № 3/486

Республика Коми, г.Инта

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования городского округа «Инта»

от 23 марта 2021 года № 3/426 «Об организации круглогодичного

оздоровления, отдыха и занятости детей и подростков

в возрасте 6-18 лет, временного трудоустройства

несовершеннолетних в свободное от учёбы время в 2021 году»

В целях приведения в соответствие актов администрации муниципального

образования городского округа «Инта» администрация муниципального образования

городского округа «Инта» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования

городского округа «Инта» от 23 марта 2021 года № 3/426 «Об организации

круглогодичного оздоровления, отдыха и занятости детей и подростков в возрасте 6-

18 лет, временного трудоустройства несовершеннолетних в свободное от учёбы время

в 2021 году» следующего содержания:

1.1. Приложение 5 к постановлению изложить в редакции согласно Приложению к

настоящему постановлению;

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя

руководителя администрации МОГО «Инта» Е.Д.Груздеву.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава городского округа «Инта» -

руководитель администрации       В.А.Киселёв

Приложение

к постановлению администрации МОГО «Инта»

от « 31  »  марта  2021 года № 3/486

«Приложение 5

к постановлению администрации МОГО «Инта»

     от 23 марта 2021 года № 3/426

ПЛАН

численности несовершеннолетних для временного трудоустройства в свободное

от учебы время в муниципальные бюджетные образовательные организации,

расположенные на территории МОГО «Инта»

Наименование

муниципального бюджетного

учреждения

Кол-во

рабочих

дней в смену

10 15 10 10 10 10 10 10 10 10 10

Итого

Сроки

труд-ва

май

17.05.-

28.05.

июнь

01.06.-

22.06.

июнь

01.06.-

15.06

июнь

16.06.-

29.06.

июль

01.07.-

14.07.

июль

19.07.-

30.07.

август

02.08.-

13.08.

август

16.08.-

27.08

сентябрь

02.09.-

15.09

сентябрь

16.09.-

29.09

октябрь

04.10.-

15.10

Учреждения образования

МБОУ «СОШ № 6»

 5

     5

МБОУ «СОШ пст. Абезь»    10 - - - -     10

МБОУ «СОШ с. Петрунь»    5 - - -      5

МБУДО СЮН  25  15 15 15 15 15 15 15 15 15 160

МБУДО ЦВР  60 100

60 70 60 60 40 40  490

ИТОГО:
 85 100 30 20 75 85 75

75 55 55 15 670

Учреждения культуры

МБУК «ЦНХТ

«ДКиТ»
    13 13

 26

МБУК «ИКМ»

6       6

МБУК «ЦБС»     4 3  3     7

МБУК ЦКНиТНТ»     2 6  5     13

ИТОГО:     19 28  8     55